3. Et primum quidem, si quando sermo incidet de talibus, ac deinde laudaret praesentium aliquis vitam illam mercenariam, ter eos beatos praedicans, quibus cum eo, quod amicos habent Romanorum nobilissimos, et coenarent nihil iphi conferentes coenas sumtuosissimas, et pulchre habitarent, et peregrinarentur commodissime iucundissimeque; resupini, si res ita ferret, in curru equis albis iuncto; mercedem insuper amicitiae, et perceptarum, quas dixi, commodatum, non exiguum capere contigisset; hos enim plane esse, quibus nec serentibus, neque collentibus nascerentur omnia: quoties igitur haec et his similia audires, videbam te hiare ad illa, et

πρὸς τὰ δέλεαρ ἀναπεπταμένον παρεῖχε τὸ 50-
μι. ὡς ἐν τῷ γε ἡμέτερον εἰσαῦθις ποτὲ ἀνα-
τιού ἦ, μηδ' ἔχοις λέγειν ὡς ὁρῶντες σε τῇλι-
κῆτο μετὰ τῆς καρίδος 4) ἄγνωστον καταπίνο-
τα, οὐκ ἐπελαβόμεθα, όδε πρὶν ἀπεσεῖν τῷ
λαϊμῷ περιεσπάσαμεν, οὐδὲ προεδηλώσασεν,
αλλὰ περιψίναυτες ἔξελκομένους 5), καὶ ἐμ-
πεκηγότος, ἥδη συρόμενον, καὶ πρὸς αὐτοὺς
ἀγάμενον ὁρῶν· ὅτ’ ἀδεν ὄφελος, ἐσώτες ἐκε-
δαιρύ-

et patens ad escam os praebere. Ut igitur ego in posterum culpa sim vacuus, neque dicere possis, nos, licet videremus te talem cum Carica hamo
glutire, manu in tibi non iniecisse, neque prius, quam immergeretur gutturi, retraxisse, neque ante indicasse adeo, sed exspectasse, dum vide-remus, te introtracto et fixo firmiter iam trahi et necessitate duci, et iam, cum nihil tibi ea res

A 4 profit;

4. *Καρίδος*] *Squillam* τὴν καρίδα hic etiam verterunt. Sed cum *Carica ficus*, quae κα-
ρις eadem Eustathio, sub finem Piscatoris huic rei adhibita sit; dum de squilla, ne-
scio an praedae nata? constet certius, fi-
cum interim hamo addidi. *Gesner.*

5. *Ἐξελκομένη*] Recte adscripsit pater ἐσελ-
κομένη. *I. Gron.* Et hoc *Gesn.* vult, recte;
sed suspectam lectionem seruo, quia con-
stans. *Reitz.*

δακρύομεν, ὅπως μὴ ταῦτα λέγης πότε πάντα
εὐλογεῖ, ἦν λέγηται, οὐδὲ ἄφυκτα ἡμῶν, ὡς οὐκ
ἀδικήμεν μὴ προμηνύσαντες, ἀλλογονοὶ εἰς αρχῆς
ἀπάντων. καὶ τὸ δίκτυόν γε αὐτὸ, καὶ τῶν κύρω-
των τὸ ἀδιεξόδον ἔκτοσθεν ἐπὶ σχολῆς, ἀδὲ
μὴ θύροθεν ἐκτῇ μυχῇ προεπισκόπησον· καὶ τῇ
ἀγκίσει δὲ τὸ σύκιλον, καὶ τὴν εἰς τὸ ἐπικαλλι-
τῇ φύλοπος ἀναεροφύτῳ, καὶ τῆς τρικίνης τὰς
ἀκμὰς εἰς τὰς χεῖρας λαβών, καὶ πρὸς τὴν γνά-
θον πεφυσημένην ἀποπειρώμενος, ἦν μὴ πάντα
ὅξεα, μηδὲ ἄφυκτα, μηδὲ ἀνιαρὰ ἐν τοῖς τραύ-
μασι· Φαίνηται βιαίως σπῶντα, καὶ ἀμάχως ἀν-
τιλημβανομένα, ἡμᾶς μὲν ἐν τοῖς δειλοῖς, καὶ
διὰ τόπον πεινῶσιν, ἀνάγγειφε· σαυτὸν δὲ πα-
ρακ-

prost, stantes illactimari; ne, inquam, talia di-
cess aliquando, rationabilis omnino, si dicantur,
et ad quae caussam dicere non possimus, quin
videainur iniurii in te illo silentio nostro fuisse:
audi nunc a principio omnia, et rete ipsum, et
passum ut exitum non habeat, otiose extra illam
constitutas, non intus ex recessu, ante confide-
ra; et hanc adunciam, ipsumque flexum retro
sguleum, et tridentis acutissima, in manus sumens,
et ad inflatam buccam tentans, nisi acuta omnino,
nisi ineuitabilia, nisi ipso vulnere molestissima intel-
ligas, trahentia violente, et inuidite contra virgin-
tia; nos quidam in meticulosis, et ob id ipsum
esurientibus adscribe. Ipse vero animo .confirma-
to